
 

 

 

 
 
Změna zadávací dokumentace pro zavedení dynamického nákupního systému 
„Dynamický nákupní systém na dodávky výpočetní techniky“ zveřejněného ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-028061 
 
V zadávací dokumentaci pro zavedení dynamického nákupního systému „Dynamický 
nákupní systém na dodávky výpočetní techniky“ (dále jen „zadávací dokumentace“) 
zveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-028061 se 
provádějí tyto změny: 
 
1. Čl. 5 zadávací dokumentace, který zní 
„ 5. Předmět veřejných zakázek zadávaných v DNS 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky, (dále 
také „věc“ či „věci“ nebo „zboží“) pro zadavatele a splnění dalších s tím souvisejících 
závazků.  
Jedná se o tyto věci: 
a) Přenosné počítače včetně příslušenství 
b) Stolní počítače včetně příslušenství 
c) Pracovní stanice včetně příslušenství 
d) Laserové tiskárny včetně příslušenství 
e) Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) včetně příslušenství 
f) Servery včetně příslušenství 

 
Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS vymezen vždy 
ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 odst. 1  ZZVZ.“  

 
se ruší a nahrazuje se novým čl. 5, který zní: 
 
„5. Předmět veřejných zakázek zadávaných v DNS 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky, (dále 
také „věc“ či „věci“ nebo „zboží“) pro zadavatele a splnění dalších s tím souvisejících 
závazků.  
Jedná se o tyto věci: 
a) Přenosné počítače  - velikost display větší než 11.9” včetně příslušenství 
b) Stolní počítače včetně příslušenství 
c) Pracovní stanice včetně příslušenství 
d)  Laserové tiskárny – s vybavením pro automatický oboustranný barevný tisk formátu 

papíru A3, automatický oboustranný podavač originálů pro funkci kopírování a 
skenování pro formáty papíru A3 včetně příslušenství a servisu/údržby 

e)  Inkoustové pigmentové tiskárny – s vybavením pro automatický oboustranný barevný 
tisk formátu papíru A3, automatický oboustranný podavač originálů pro funkci kopírování 
a skenování pro formáty papíru A3 včetně příslušenství a servisu/údržby 

f)    Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) včetně příslušenství 
g) Servery včetně příslušenství. 

 
Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS vymezen vždy 
ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 odst. 1  ZZVZ.“  
 
2. Čl. 8 zadávací dokumentace, který zní: 



 

 

 

„8. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále 
jen „CPV“)  

Druh dodávky CPV kód  
30213100-6   Přenosné počítače 
30213300-8   Stolní počítač  
30214000-2   Pracovní stanice  
30232110-8   Laserové tiskárny 
30233141-1   Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
48820000-2   Servery“ 

 
se ruší a nahrazuje se novým čl. 8, který zní: 
 
„8. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále 
jen „CPV“)  
Druh dodávky                             CPV kód  

30213100-6   Přenosné počítače 
30213300-8   Stolní počítač  
30214000-2   Pracovní stanice  
30232110-8   Laserové tiskárny 
30232150-0 Inkoustové tiskárny 
50313200-4 Údržba kopírovacích strojů 
30233141-1   Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
48820000-2   Servery“ 

 
3. Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají neměnná.  

 
 
V Jihlavě, dne 1. 11. 2018 
 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 


		2018-11-02T12:12:39+0000
	Not specified




